2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.05.2014 № 219-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения в постановление Администрации Северодвинска от 16.01.2014 № 8-па

В связи с увеличением в установленном порядке предельных максимальных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом в городском сообщении на территории муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 16.01.2014 № 8-па «О проезде отдельных категорий граждан на регулярных городских и пригородных автобусных маршрутах в 2014 году» следующее дополнение:

- в пункте 2 после слов «с 01.01.2014 по 31.05.2014 и» дополнить словами «13 руб. за одну поездку в период».
2. Комитету ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска внести необходимые изменения в договоры на перевозку пассажиров на городских регулярных автобусных маршрутах, заключенные с перевозчиками.

3. Отделу  по  связям  со  СМИ  Администрации  Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Спирин Н.А.
58-41-41